

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº PE 039.2025-SECULT

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº PE 039.2025-SECULT, referente ao Processo Administrativo nº PE 039.2025-SECULT, o(a) Sr(a). CLEILSON MENDES ANDRADE, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE CULTURA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

### RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

#### 11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

##### 1 - LOTE 1 - EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Cabo áudio e vídeo	EXBOM	10,00	Unidade	49,90	49,00	490,00
2	Cabo áudio e vídeo	EXBOM	4,00	Unidade	207,00	207,00	828,00
3	Cabo áudio e vídeo	EXBOM	12,00	Unidade	74,00	74,00	888,00
4	Cabo Áudio E Vídeo	EXBOM	5,00	Unidade	60,00	60,00	300,00
5	Cabo Áudio E Vídeo	EXBOM	5,00	Unidade	52,00	52,00	260,00
6	Cabo Áudio E Vídeo	EXBOM	2,00	Unidade	909,95	909,00	1.818,00
7	Cabo Áudio E Vídeo	EXBOM	4,00	Unidade	78,00	78,00	312,00
8	Cabo Áudio E Vídeo	EXBOM	12,00	Unidade	57,00	57,00	684,00
9	Cabo Áudio e Vídeo 2M	EXBOM	6,00	Unidade	49,00	49,00	294,00
10	Cabo Speak-on	EXBOM	2,00	Unidade	69,00	69,00	138,00
11	CAIXA ATIVA PROFISSIONAL	KSR	2,00	Unidade	4.530,21	4.530,00	9.060,00
12	Cubo Amplificador Para Contrabaixo	KSR	1,00	Unidade	3.254,53	3.254,00	3.254,00
13	Cubo Amplificador Para Guitarra	KSR	1,00	Unidade	2.283,00	2.283,00	2.283,00
14	ESTANTE DE PARTITURAS TIPO MAESTRO/GRADE	MXT	40,00	Unidade	95,00	95,00	3.800,00
15	Estante Para Partitura Maestro	MXT	1,00	Unidade	330,00	330,00	330,00
22	KIT DE RETORNO ATIVO E PASSIVO	KSR	2,00	Kit	2.985,00	2.985,00	5.970,00
23	Mesa Chaveadora Filtro de Linha 12 Canais	LUMINA	3,00	Unidade	115,95	115,00	345,00
24	Mesa Controladora Dmx 512 Canais com case	ZYHUM	1,00	Unidade	2.990,00	2.990,00	2.990,00
25	MESA DE SOM DIGITAL	MXT	1,00	Unidade	6.714,23	6.714,00	6.714,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 600-898-579  
PÁGINA: 1 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CNPJ: 07.533.656





26	Microfone Condensador Over	BOYA	6,00	Unidade	933,45	933,00	5.598,00
27	MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO	VOKAL	6,00	Unidade	368,00	368,00	2.208,00
28	MICROFONE SEM FIO	VOKAL	1,00	Unidade	3.442,00	3.442,00	3.442,00
29	Monitor de Palco Ativo	KSR	1,00	Unidade	3.725,00	3.725,00	3.725,00
30	Moving Head 280W	RGB	4,00	Unidade	2.873,00	2.873,00	11.492,00
31	PEDESTAL PARA MICROFONE	MXT	6,00	Unidade	328,34	328,00	1.968,00
34	Tripé Pedestal Suporte Para Caixa Som Acústica Ativa	MXT	4,00	Unidade	204,50	204,00	816,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>70.007,00</b>

## 2 - LOTE 2 - EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
16	Extensão Carretel Profissional - 30 Metros	FORCE	4,00	Unidade	501,40	500,00	2.000,00
17	Extensão Elétrica	FORCE	2,00	Unidade	750,00	750,00	1.500,00
18	Extensão Elétrica Profissional - 03 Metros	FORCE	12,00	Unidade	72,85	72,00	864,00
19	Extensão Elétrica Profissional - 05 Metros	FORCE	14,00	Unidade	58,50	58,00	812,00
20	Extensão Elétrica Profissional - 10 Metros	FORCE	8,00	Unidade	112,00	112,00	896,00
21	Extensão Elétrica Profissional - 20 metros	FORCE	4,00	Unidade	139,00	139,00	556,00
32	Refletor COB 300 watts	RGB	2,00	Unidade	1.355,00	1.355,00	2.710,00
33	Refletor LED Par	RGB	10,00	Unidade	863,40	863,00	8.630,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>17.968,00</b>

**ljudicado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF: .093.169/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 87.975,00 (oitenta e sete mil, novecentos e tenta e cinco reais), em 22/08/2025.**

*assinado eletronicamente*  
**Cleilson Mendes Andrade**  
**ORDENADOR(A) DE DESPESAS**

